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Recht, Wohnen, Soziales

WOHNEN

Manfred-Börner-Str. 5
89081 Ulm
www.studierendenwerk-ulm.de

Abteilungsleitung Recht, Wohnen, Soziales
Krstimir Krizaj
Tel. 0731 50-23851
krstimir.krizaj@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 156

Sekretariat
Manuela Kaiser
Tel. 0731 50-38403
manuela.kaiser@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 157

Sachgebietsleiter Facility Management
Peter Moßner
Tel. 0731 50-23821
peter.mossner@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 151

Sachgebietsleiter Studentisches Wohnen
Dirk Rettweiler
Tel. 0731 50-23846
dirk.rettweiiler@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 159

Sachbearbeiter/in
Günther Lippold
Tel. 0731 50-23814
guenther.lippold@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 157

Birgit Ströhle
Tel. 0731 50-23845
brigit.stroehle@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 158

Kathrin Karnath
Tel. 0731 50-23848
kathrin.karnath@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 158

Sachbearbeiterin /
Ansprechpartnerin für internationale Tutoren
Dragana Bass
Tel. 0731 50-23820
dragana.bass@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 152

Eingang 
Kinderkrippe

Eingang 
Recht, Wohnen,

Soziales

Abteilungsleitung Recht, Wohnen, Soziales
Krstimir Krizaj
Tel. 0731 79031-8000
krstimir.krizaj@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 156

Sekretariat
Manuela Kaiser
Tel. 0731 79031-8000
manuela.kaiser@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 157

Sachgebietsleiter Facility Management
Peter Moßner
Tel. 0731 79031-145
peter.mossner@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 157

Sachbearbeiter/in
Birgit Ströhle
Tel. 0731 79031-8000
brigit.stroehle@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 158

Renate Schrof
Tel. 0731 79031-8000
renate.schrof@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 152

Sarita Ajdini
Tel. 0731 79031-8000
sarita.ajdini@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 152

Sachbearbeiterin / Ansprechpartnerin  
für internationale Tutoren
Dragana Bass
Tel. 0731 79031-8000
dragana.bass@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 158
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